UAB JONIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS

ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA APIE TARNYBINES KOMANDIRUOTES 

2019 METAIS
	Eil. Nr.
	Įsakymo Nr.
	Įsakymo data
	Laikotarpis
	Vykusio asmens pareigybė
	Tikslas
	Išvykimo vieta
	Finansuojama     suma

	1.
	AK.5.1
	2019-01-04
	2019-01-04
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	2.
	AK.5.3
	2019-02-08
	2019-02-09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava
	22,00

	3.
	AK.5.9
	2019-03-15
	2019-03-17
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	4.
	AK.5.12
	2019-03-29
	2019-03-30

2019-03-31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ukmergė
	15,00

	5.
	AK.5.14
	2019-04-09
	2019-04-09

2019-04-10
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Vilnius
	15,00

	6.
	AK.5.18
	2019-05-07
	2019-05-07
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	7.
	AK.5.10
	2019-05-10
	2019-05-12
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	8.
	AK.5.22
	2019-05-24
	2019-05-25
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Duobelė
	22,00

	9.
	AK.5.23
	2019-05-24
	2019-05-25
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Duobelė
	22,00

	10.
	AK.5.25
	2019-06-04
	2019-06-04
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Cinevila
	22,00

	11.
	AK.5.29
	2019-06-11
	2019-06-12
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Tervetė
	22,00

	12.
	AK.5.30
	2019-06-15
	2019-06-15
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	13.
	AK.5.38
	2019-06-21
	2019-06-22
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	14.
	AK.5.42/1
	2019-06-29
	2019-06-29
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	15.
	AK.5.43/1
	2019-06-29
	2019-06-29
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgavos kraštas
	22,00

	16.
	AK.5.44
	2019-06-29
	2019-06-29
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgavos kraštas
	22,00

	17.
	AK.5.58
	2019-07-19
	2019-07-20
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	22,00

	18.
	AK.5.61
	2019-07-26
	2019-07-27
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	19.
	AK.5.62
	2019-07-26
	2019-07-27
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	20.
	AK.5.69
	2019-08-16
	2019-08-17
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	21.
	AK.5.70
	2019-08-16
	2019-08-17
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Tervetė
	22,00

	22.
	AK.5.72
	2019-08-23
	2019-08-24
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kuoknesė
	22,0

	23.
	AK.5.73
	2019-08-23
	2019-08-24
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	24.
	AK.5.74
	2019-08-30
	2019-08-31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kuoknesė
	22,00

	25.
	AK.5.75
	2019-08-30
	2019-08-31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Majori
	22,00

	26.
	AK.5.80
	2019-10-04
	2019-10-05
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kuoknesė
	22,00

	27.
	AK.5.81
	2019-10-04
	2019-10-05
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Tukumas
	22,00

	28.
	AK.5.82
	2019-10-04
	2019-10-06
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	29.
	AK.5.83
	2019-10-09
	2019-10-09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Elėja
	22,0

	30.
	AK.5.84
	2019-10-11
	2019-10-11
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jaunpilis
	22,00

	31.
	AK.5.85
	2019-10-16
	2019-10-16
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava
	22,00

	32.
	AK.5.90
	2019-10-24
	2019-10-26
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Tervetė
	22,00

	33.
	AK.5.92
	2019-11-15
	2019-11-16
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	34.
	AK.5.93
	2019-11-15
	2019-11-16
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	35.
	AK.5.95
	2019-12-08
	2019-12-09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Pokainė
	22,00

	36.
	AK.5.96
	2019-12-08
	2019-12-09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	37.
	AK.5.97
	2019-12-13
	2019-12-14
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	38.
	AK.5.98
	2019-12-13
	2019-12-14
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	39.
	AK.5.100
	2019-12-31
	2019-12-31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	40.
	AK.5.101
	2019-12-31
	2019-12-31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00


